Tehniline andmeleht
Välisnurk, sümmeetriline, seadmekarbikule Rapid 80 tüüp
GA-S70110
Artiklinumber: 6279213
Välisnurk Rapid 80 GA alumiiniumist seadmekarbikute suuna muutmiseks.
Lisadetailide nähtavad pinnad on kilega kaetud. Kaas tuleb eraldi tellida.
Alumiinium
anodeeritud
Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
6279213
GA-SA70110EL
Välisnurk
sümmeetriline
OBO
70x110x300
Alumiinium
anodeeritud
1
Tükk
159,4 kg
kg/100 tk
1 OBO | 14.05.2024
Tehniline andmeleht
Välisnurk, sümmeetriline, seadmekarbikule Rapid 80 tüüp
GA-S70110
Artiklinumber: 6279213
Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
300 mm
110 mm
70 mm
Tehnilised andmed
Kaante arv
Mudel
kanalilaiusele
kanalikõrgusele
halogeenita
kaablikinnitusklamber
Kanali jätkumuhv
Kaante paigaldamise viis
Paigaldusperforeering põhjas
Kaane laius
kaitseklass
kaitsekile
Kaitsemäär IK-kood
Sümmeetriline
Rakendustemperatuuri vahemiku
max
Rakendustemperatuuri vahemiku
min
Min nurgaala
1
Alaosa
110 mm
70 mm
jah
ei
ei
sisemine
ei
76,5 mm
IP30
jah
 IK10.
jah
60 °C
−25 °C
90 mm
2 OBO | 14.05.2024